



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL' UNIVERSITA' E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO "CARLO COLLODI"

Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R

e-mail: loic81500r@istruzione.it P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it Tel. e fax 0371/90030

Prot. n.5859/fp

Sant'Angelo Lodigiano, 01/12/17

All' insegnante Parisi Rosaria

All' Albo dell'Istituto Comprensivo IC C. Collodi di Sant'Angelo Lodigiano e dei plessi dipendenti

e p.c. Al personale docente ed A.T.A. dell'Istituto Comprensivo IC C. Collodi di Sant'Angelo Lodigiano

Oggetto: Nomina delle docenti tutor per l'anno di formazione delle insegnanti in prova con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l'a.s. 2017/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- visto l'art. 440 del decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297;
- viste le CC.MM. n. 267/1991, n. 357/1995, n. 73/1997 e la nota ministeriale prot. n. 39 del 28 maggio 2001;
- visto l'art. 68 del C.C.N.L. del comparto scuola sottoscritto il 29/09/2007;
- su designazione del Collegio dei Docenti Unitario dell'Istituto Comprensivo IC C. Collodi di Sant'Angelo Lodigiano nella seduta del 26 settembre 2017;

NOMINA

l'insegnante di scuola secondaria Parisi Rosaria tutor del docente di scuola secondaria in formazione Steffenini Riccardo

Alla insegnante tutor spetterà il compenso forfettario a carico del fondo dell'Istituzione scolastica per le funzioni ed attività aggiuntive, secondo i criteri stabiliti in sede di contrattazione integrativa di Istituto.

Il Dirigente Scolastico Prof. Enrico Pallotta



Sito web: www.iccollodi.gov.it